Комитет по образованию администрации Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №10»

 (МДОБУ «ДСКВ № 10»)

г. Всеволожска

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г.         № 92-ОД

Об организации психолого-

педагогического консилиума в

МДОБУ «ДСКВ № 10» на 2024-2025

учебный год

На основании приказа Комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 12.04.2022 года №18 «Об утверждении

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной

организации в Ленинградской области», на основании Положения о

психолого-педагогическом консилиуме МДОБУ «ДСКВ №10»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу психолого-педагогический консилиума (далее ППк)

на 2024-2025 учебный год;

1.1.  Утвердить состав ППк (приложение 1);

  1.2.  Утвердить график плановых заседаний ППк (приложение 2).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  О.В. Виноградова

С приказом ознакомлена:

Заместитель заведующего                                      Е.В. Лобанова

J

		2024-09-03T12:38:39+0300
	Виноградова Ольга Васильевна